
 
Uchwała Nr XXXV/296/2009 

Rady Gminy Baranów 
z dnia 16 kwietnia 2009 roku 

 
 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/276/2009 Rady Gminy Baranów. 
 
 
            Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art.2 i art. 
3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. - o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U.  
Nr 227, poz. 1658, ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr XXXII/276/2009 Rady Gminy Baranów z dnia 20 lutego 2009 roku w 
sprawie przyjęcia i zatwierdzenia do realizacji przez Gminę Baranów projektu „ Nasze 
Przedszkole” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego po § 
1 dodaje się § 1 a w brzmieniu: 
 
„§ 1 a 
Wkład własny w projekcie, określony we wniosku w wysokości  7.200 zł zostanie 
sfinansowany ze środków własnych Gminy Baranów”. 
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 


